令和 8年 2月 3日

お客さま各位

豊橋商工信用組合

花田出張所ＡＴＭ閉鎖のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 このたび、当花田出張所ＡＴＭは、令和 8年 3月 31日をもちまして閉鎖させて

いただくこととなりました。これまでＡＴＭをご利用いただいた皆様には心より

御礼申し上げます。

 なお、令和 8 年 4 月 1 日以降のお取引につきましては、下記営業店にて承り、

さらに万全の態勢でサービスに努めてまいる所存です。皆様には、ご不便をおかけ

することを心からお詫び申し上げますとともに、今後とも一層のご指導、ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

最終営業日：令和 8年 3月 31日（火）

≪最寄店舗≫

支 店 名 本店営業部

営業時間

【窓 口】 平日 ※昼休業あり 9：00 ～ 11：30

  12：30 ～ 15：00

【ＡＴＭ】 平日 8：30 ～ 19：00

 土曜日 9：00 ～ 17：00

 日曜日・祝日 9：00 ～ 17：00

住  所 〒440-0814 豊橋市前田町一丁目 9番 4

電話番号 0532-52-8135

以 上